PHÒNG GD&ĐT CƯMGAR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường THCS Nguyễn Trường Tộ

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: …./QĐ-HT

	Ea H’đinh, ngày ….. tháng 05 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác hè 2019 )
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ
Căn cứ điểm d, mục 1, điều 19 chương II – Điều lệ trường trung học quy định về Nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ kế hoạch số: …../KH-BCĐ ngày …. tháng 5 năm 2019 về công tác hè năm 2019 của UBND huyện CưM’gar;
Căn cứ kế hoạch số:…../KH-ET ngày …. tháng 5 năm 2019 về Công tác hè năm 2019 của trường THCS Nguyễn Trường Tộ;

Xét năng lực, phẩm chất cán bộ giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH
Điều I  Nay thành lập Ban chỉ đạo công tác hè 2019 trường THCS Nguyễn Trường Tộ, gồm các ông (bà) có tên sau ( Có danh sách kèm theo)

Điều II. - Ban chỉ đạo thực hiện kế hoạch công tác hè năm 2019, phân công, theo dõi, chỉ đạo hoạt động trong hè 2019 phù hợp với điều kiện của trường.

-Thời gian hoạt động từ 01/6 đến ngày 31/7/2019
Điều III. Các ông (bà) phụ trách Chuyên môn, Kế toán và cá nhân có tên trên Điều I thi hành Quyết định này; Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT CưM’gar
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều I

	- Lưu VT

	Bùi Đình Thảo

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HÈ NĂM 2019
(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-HT, ngày …..tháng 05 năm 2019)

	TT
	Họ và tên
	C/vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bùi Đình Thảo
	HT
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Bình Xuyên
	PHT
	Phó ban

	3
	Doãn Thị Thu
	PHT
	Phó ban

	4
	Phan Văn Vương
	CT CĐ
	Thành viên

	5
	Trần Thị Khuyên
	VT
	Thành viên

	6
	Trần Văn Lâm
	TPT đội
	Thành viên

	7
	H’ Djhiêr Hwing
	NV Y tế
	Thành viên

	8
	Nông Văn Toàn
	BT chi đoàn
	Thành viên

	9
	Phạm Trung Thành
	CT PCTHCS
	Thành viên

	10
	Lê Ngọc Hiệp
	NV KT
	Thành viên

	11
	Trần Thị Hoài
	NV (TQ)
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Hằng
	NV thiết bị
	Thành viên

	13
	Trần Thị Liên
	NV thư viện
	Thành viên

	14
	Lê Văn Oai
	Bảo vệ
	Thành viên

	HIỆU TRƯỞNG

	Bùi Đình Thảo